
 

Hodnocení odpovídá stupnici ECTS:  
A = 1,00-1,24, B = 1,25-1,50, C = 1,51-2,00, D = 2,01-2,50, E = 2,51-3,00, F = 3,01 

Hodnocení oponenta bakalářské práce 

Autor práce Libuše Pavlíčková  

Název práce Měření spokojenosti zaměstnanců společnosti XY 

Obor/forma studia MK KS 

Akademický rok 2014/15 

Autor posudku Mgr. Ladislav Burgr  

 
Hodnocený parametr Váha Hodnocení

1 Naplnění tématu a rozsah práce 40 a

2 Nastavení cílů a metod práce 30 a

3 Úroveň teoretické části práce 50 a

4 Úroveň analytické části práce 50 b

5 Úroveň projektové části práce 50

6 Splnění cíle práce 60 b

7 Struktura a logika textu 40 a

8 Kvalita zdrojů a práce s nimi v textu 30 b

9 Inovativnost, kreativita a využitelnost návrhů 20 a
10 Jazyková a formální úroveň práce 20 a

Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,24 A

 
Připomínky a hodnocení práce: 
Práce je zajímavá a určitě pro danou firmu XY využitelná/přínosná, pokud ale bude vedení 
firmy chtít. Autorka zmiňuje používání měření spokojenosti zaměstnanců v minulosti pomocí 
dotazníkového šetření, které skončilo v roce 2012. Za jedinou připomínku k práci bych viděl 
absenci jakéhokoliv pokusu o provázanost s těmito průzkumy nebo pokus o porovnání 
současných výsledků s těmi staršími. Chápu ale dvouletou výluku těchto průzkumů.  
 
Otázky k obhajobě:  
1. Nakolik bylo Vaše dotazníkové šetření odlišné od původních šetření, která se ve firmě XY 
(FANS a.s.) uskutečňovala do roku 2012? Byly některé výzkumné otázky stejné nebo 
podobné?  
2. Ve své práci pojednáváte při šetření firemní komunikace o firemním magazínu FANS life. 
Nikde v práci ale tento nástroj komunikace není představen. Jedná se o elektronický nebo 
tištěný magazín? Jaká je perioda vydávání? Pro koho je určen, kdo je cílovou skupinou a co je 
obsahem?  
3. V otázce č. 17 jste se ptala na zájem o motivační benefity. Vysvětlete, proč 57 
respondentů by mělo zájem o stravenky, když je již nyní mají k dispozici?  
 
Pozn.: Autorka se snaží o udržení anonymity společnosti, což s ohledem na budoucí 
zveřejnění práce chápu. Proto doporučuji, před zveřejněním opravit v příloze č. 3 - dotazník 
(na str. 64 v otázce č. 3) název společnosti FANS na XY.   
 
Ve Zlíně dne 5. 5. 2015     Podpis:  


